平成２８年７月２０日

岡部中学校保護者 様

深谷市立岡部中学校

校 長  吉田 勇

校内夏休み作品展のお知らせ

 向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育に対

しましてご理解、ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、本校では、今年度からの取り組みとして、校内夏休み作品展を下記のように計画いたしました。

生徒が夏休みに制作した作品を展示し、相互に鑑賞し合うことで、興味・関心を高めることを目的として

います。つきましては、保護者の皆様にも公開し、生徒の作品を鑑賞していただければと思います。ご多

用のこととは存じますが、ぜひ来校くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時    平成２８年８月３１日（水）、９月１日（木）

          両日とも 午前９：００～午前１２：００

２ 場 所    岡部中学校 多目的ホールおよび理科室 等

            （受付は多目的ホールになります）

３ 内 容    夏休みの宿題のうち、以下の３点について展示します。

（１） 自由研究（理科）

（２） 発明創意くふう展（技術・家庭科）

（３） 風景画（美術）

４ その他

（１） 受付は多目的ホールになります。校舎管理棟の校庭側を回り、多目的ホールまでお越しく

ださい。

（２） 駐車場につきましては、岡部公民館北側、コスモス街道を渡ったところにある駐車場のみ

をご利用ください。

（３） 当日は上履きをご持参ください。

担当 山下雅之

TEL 585－2623